УЧЕНЫЙ СОВЕТ
23.06.20 протокол № 6

1. Информация председателя Комиссии по подготовке к выборам ректора УлГТУ о
результатах аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя
образовательной организации, подведомственной Министерству науки и высшего
образования Российской Федерации.

Докл. – председатель комиссии Вельмисов П.А.

Решением Аттестационной комиссии Минобрнауки от 19.06.2020 признаны прошедшими
аттестацию следующие кандидаты:

1. Ярушкина Надежда Глебовна.
2. Замалеев Мансур Масхутович.
3. Обшивалкин Михаил Юрьевич.
4. Святов Кирилл Валерьевич.

Ученый Совет решил:

1. Информацию принять к сведению.

Решение принято единогласно.

2. Об утверждении даты проведения конференции работников и обучающихся по
выборам ректора УлГТУ.

Докл. – председатель комиссии Вельмисов П.А.

Ученый Совет решил:
1. Установить дату проведения конференции работников и обучающихся по

выборам ректора УлГТУ 09 июля 2020 года.
2. Направить в Министерство науки и высшего образования Российской

Федерации письмо для согласования установленной
даты проведения конференции работников и обучающихся по выборам ректора УлГТУ.

Решение принято единогласно.